Thamwelley  habendam  et  tenendam  de  me  et  hceredibus  meis  vel  assign 
natis  sibi  et  heredibus  suis,  Sfc.  reddendo  inde  annuatim  mihi  et  hcere* 
dibus  meis  vel  meis  assignatis  unum  denarium  ad  festum  S.  Michaelis, 
8fc.  Salvo  servitio  domini  regis  forinseco  ad  t ant  am  terram  pertinehte 
de  eodem  feodo  in  eadem  villa,  8fc.  Huic  prcesenti  charted  sigillum 
meum  apposui.  Hiis  testibus ;  Johanne  filio  Nigelliy  Johanne  Morely 
Willielmi  de  Brehull,  Nigello  de  Bosco,  Huberto  venatore,  Radulfo 

jilio  JFillielmij  Bartho.  venatore,  Richardo  Burgoyn^  Richardo  de 
Thomberg,  Willielmo  de  Angulo,  Richardo  de  Brehull  clerico,  et 
aliis  ̂  

To  the  original  parchment  a  seal  appends  with  the  impress  of  a 

cross-bow,  a  device  agreeable  to  his  name  with  this  inscription^  >^ 
S.  MiLis  Balistar. 

Hugh  de  Plessets,  a  Norman  by  birth  and  a  domestic  servant  in 

the  king's  court,  who  took  to  wife  Christian' the  daughter  and  heir  of 

^  Regist.  Osen.  MS.  p.  101.        ̂   £x  Orig.  penes  hon.  D.  Guil.  Glynne^  Bar. 
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Hugh  de  Sanford  by  Joan  his  wife,  was  now  sheriff  of  the  county  of 

Oxford,  and  nigh  this*  tinie  had  a  grant  from  Robert  abbot  of 
Missenden  and  that  convent  of  all  their  land  in  Musewell  in  the 

manor  of  Pidington  within  the  parish  of  Ambrosden,  for  the  yearly 
rent  of  two  marks,  and  twenty  marks  in  hand,  by  this  deed  of  con- 
veyance- 

Omnibus  Christi  fdelibus  pnesens  scriptum  visuris  vel  audituris 

Roberfus  abbas  de  Missenden  et  ejusdem  loci  conventus  salutem  in  Do^ 
mino.  Noverit  universitas  vestra  nos  dedisse  et  cancessisse  et  hoc  pne- 
senti  charta  nostra  confirmasse  domino  Johanni  de  Plesseto  et  heeredi'^ 
bus  suis  pro  homagio  et  servitio  suo  totam  terram  de  Musewell  cum 
omnibus  pertin.  suis  habendam  et  tenendum  de  nobis  et  sticcessoribus 

nostris  sibi  et  fueredibus  suis  libere  et  quiete  reddendo  inde  annuatim 
nobis  et  successoribus  nostris  ipse  et  hceredes  sui  duos  marcas  atgenti 
ad  duos  temdnos  scilicet  ad  festum  sancti  Michaelis  unam  mar^ 
cam  et  ad  festum  S.  Marice  in  Martio  unam  marcam  pro  omni  consue- 

tudine  servitio  et  exactione  sceculari  sicut  nos  unquam  prcedictam  ter^ 
ram  liberius  et  plenius  tenuimus  et  possedimus ;  salvis  ecclesi^  nostrce 

de  Missenden  prcedictce  terrce  dedmis  ad  capeUam  de  Musavell  spec-- 
tantibus^  et  siqua  sunt  alia  ad  dictam  capellam  spectantia  qtue  laico 
retinere  non  licet.  Pnsdictus  etiam  Johannes  et  hceredes  sui  pnedic-- 
tum  redditum^  ad  prcedictos  terminos  per  aliquem  de  suis  apud  Mes*, 
senden  facient  deportari  et  nobis  ibidem  persolvi.  Pro  hac  autem  do^ 

natione  et  confirmatione  prtsdictus  Johannes  dedit  nobis  viginti  mar* 
eas  in  guersumam.  Et  nos  et  successores  nostri  prcedictam  terram 

cum  pertinentiis  suis  sicut  prcedictum  est  prcedicto  Johanni  et  hceredi-^ 
bus  suis  contra  omnes  gentes  warantizahimus  acquietabimus  et  defen-- 

6  Rob.  Grosthead.  de  Parva  Missenden  ad  pres.  prions   et 

Mag'r  J  oh.  de  Westona  subd.  ad  eccl.  de  con  v.  de  Berencestr. 
Cherlton  ad  pres.  prions  de  War.  Mandat.  Warinus  de  Dyve  subd.  ad  ecd.  de  Lu- 

J.  archid'o  Oxon.  tingarshal  ad  pres.  prioris  Hosp.  Jems,  in 
Rog.  capeilan.  ad  eccl.  de  Ardulfel  ad  Angl.  testibus  d'no  J.  archid'o  Oxon.  J.  de 

pres.  Guidonis  fil.  Rob'ti,  mil.                      .  Dyharn  canon.  Line,  mag'ris  G.  de  Wese- 
Valentifci.  de  Cestreton  subdiac.  ad  eccl.  ham^  &c.  dat.  17*  kal*  Nov.  pont  7* 
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demits  sicuf  ejusdem  terrce  feoffatoreSy  ̂ c.  Ut  aufem  Jubc  nostra  do^ 
natio  et  confirmatio  Jirma  sit  et  stabilis  imperpetuum  prcesens  scriptum 

sigilli  nostri  appositione  roboravimus.  Hits  testibus ;  domino  Willi^ 
elmo  de  KmtilupOy  domino  Bertramo  de  Croily  domino  Amaurico  de 

S.  Amando^  domino  Druy  de  Barentun,  Rogero  de  Missenden^  Willi- 
elmo  de  Blakewell,  Rogero  de  Wynterwelly  fftUielmo  de  Harewod 

prcBpodto  de  NoerSy  et  aliis  ̂ . 

An.  MccxLi.     25,  26.  Henry  III. 

William  Longspe,  lord  of  the  manors  of  Burcester  and  Midling- 
ton,  granted  to  his  brother  Stephen  Longspe  the  whole  manor  of 

Sutton  nigh  Banbury,  with  the  hundred  pertaining  to  the  said  ma- 
nor^ reserving  to  himself  and  heirs  a  certain  meadow  in  Sideham, 

which  his  tenants  of  Midlington  used  to  mow :  but  so  as  the  said 
Stephen  and  his  lawful  heirs  should  be  obliged  to  maintain  the  said 
meadow,  aod  find  all  necessary  provisions  of  meat  and  drink  fof  the 
^d  tenants  of  Midlington  on  the  day  wherein  they  mowed  the  said 
meadow,  &c,